АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Жилгородок

  « 09»  ноября  2023г №75- п

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Дмитриевский
сельсовет Сакмарского района Оренбургской
области

В целях актуализации и  упорядочивания  нормативно-правовых  актов администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет по административным  регламентам  предоставления муниципальных услуг, администрация муниципального образования Дмитриевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими силу следующие  постановления администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет:
-Постановление от 24.04.2023 №19-п « Об  утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» ;
- Постановление от 25.05.2023 №59-п « О внесении изменений и дополнений в Постановление от 24.04.2023 №17-п  « Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Дмитриевский сельсовет» (с изменениями от 19.06.2023 №47-п);
       -Постановление от 25.05.2023 №60-п О внесении изменений и дополнений в постановление от  28.04.2023 №29-п  «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, оказываемых на территории  муниципального образования  Дмитриевский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области, предоставление которых может быть  организовано по принципу "одного окна"  в многофункциональных центрах предоставления  государственных и муниципальных услуг  Оренбургской области»(с изменениями от 19.06.2023 №48-п).

1.  Обнародовать настоящее Постановление  и разместить  на сайте  муниципального образования Дмитриевский сельсовет
1.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального образования Дмитриевский сельсовет «Самолет»
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на главу муниципального образования Дмитриевский сельсовет

Глава   муниципального
образования Дмитриевский сельсовет                                         Ю.Н.Свиридов